Turnierspielsysteme Standard GS-20 (17-20 Teilnehmer)

Auslosen der Starke nach von Al, B1, C1, D1, A2, B2, C2, D2, C1, usw. unbesetzte Platze nur A5 bis D5;
(*) Differenz in +/- der Tore/Satze;

Gruppe A

Name

Al

A2

Al

A2

A3

A4

A5

Pkte.

Diff.(*)

Platz

A3

A4

AS

Gruppe B

Name

B1

B2

B1

B2

B3

B4

B5

Pkte.

Diff.(*)

Platz

B3

B4

B5

Nur die jeweils zwei Gruppenbesten gelangen in das Viertelfinale (rechte Seite), wobei da jeweils die
Verlierer in eine Platzierungsrunde gesetzt werden kénnen. Ob eine Platzierungsrunde (5. bis 8. Platz)
gespielt wird, entscheidet die Turnierleitung durch die zur Verfiigung stehende Zeit. Alle Verlierer in den
Platzierungsspielen scheiden sofort aus (Abkirzungen Platzierungsrunde SI = Sieger, Verlierer = VL).

Platzierung 1 Name Name Resultat

X1 | Verlierer Spiel V1 — SI =VY1,
Verlierer Spiel V4 VL =Y2

X2 | Verlierer Spiel V2 — Sl =Y1,
Verlierer Spiel V3 VL =Y2
Platzierung 2 Name Name Resultat

Y1 | Sieger Spiel X1 — S| = P5,
Sieger Spiel X2 VL = P6

Y2 | Verlierer Spiel X1 — Sl = P7,
Verlierer Spiel X2 VL = P8

Platz 5 = Sieger aus Y1, Platz 6 = Verlierer aus Y1, Platz 7 = Sieger aus Y2, Platz 8 = Verlierer aus Y2
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